
 

Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

 от 02.02.2022 №86 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 07 ноября 2013 г. № 2734  

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ         

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Республики Марий Эл от 11 мая 2021 года № 13-З               
«О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий 
Эл», Законом Республики Марий Эл от 5 мая 2021 года № 19-З «О внесении 
изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл»,          
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма»              
(далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 07 ноября 2013 года № 2734 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма», следующее изменение: 

признать утратившим силу подпункт «в» пункта 2.7 раздела II. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.i-ola.ru). 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов 


